

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - UNIRIO

Centro de Letras e Artes - CLA Programa de Pós-Graduação EM Artes Cênicas- PPGAC

SELEÇÃO DOUTORADO 2020

1. Comissão de Homologação de Inscrição:

Profa. Dra. Ana Bernstein - Presidente Secretário do PPGAC - Marcus Vinicius Rosas

2. Comissão Examinadora:

Profa. Dra. Nara Keiserman – PFE - Presidente
Profa. Dra. Zalinda Cartaxo - HTA
Prof. Dr. Charles Feitosa - PCI
Profa. Dra. Maria Helena Werneck - PCT
Prof. Dr. Ricardo Kosovski – PMC

Suplentes:

Profa. Dra. Rosyane Trotta Profa. Dra. Tânia Alice Feix

3. Comissão de Avaliação de Recursos

Prof. Dr. André Gardel – Presidente Profa. Dra. Juliana Manhães Profa. Dra. Vanessa de Oliveira